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Karabinek Winchester Wildcat
FDE THR 18" kal. 22 LR

Cena 2 299,00 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Numer katalogowy 006223

Kod EAN 634957393542

Produkt koncesjonowany Brak możliwości zakupu on-
line

Zakup produktów
koncesjonowanych

Raty 0% na broń

Dostawa

Opis produktu

Karabinek Winchester Wildcat FDE THR 18" kal. 22LR

Wyprodukowany przez amerykańską firmę Winchester karabinek Wildcat Threaded sami-auto, w kalibrze 22LR, z lufą o
długości 18", w kolorze FDE.

Nowoczesny karabinek bocznego zapłonu (kaliber 22LR) został zaprojektowany w jednym celu: maksymalna przyjemność dla
strzelców sportowych!. Producent reklamuje ten model jako "Przyjemny, skuteczny i dokładny". Półautomatyczny karabin
Wildcat to ucieleśnienie istoty marki Winchester - skuteczny i niezawodny, a jednocześnie niezwykle prosty w obsłudze i
konserwacji.
 
Karabinek wyposażony jest w lufę o długości 18" na końcu której znajdziemy gwint 1/2x20TPI, a pod lufą zintegrowaną szynę
Picatinny do montażu bipodu. Mamy także opcje zamontowania optyki na górnej szynie Picatinny. Jest ona zintegrowana na
górnym odbiorniku, co pozwala na szybkie i łatwe montowanie lunety.

Wildcat zasilany jest amunicją bocznego zapłonu 22LR z 10 nabojowego magazynka, którego pojemność spokojnie wystarcza
do zaliczenia większości zawodów sportowych. Model ten cechuje się dużą ergonomią - opływowy kształt, a także wygodny
chwyt pistoletowy oburęcznej kolby dają nam duży komfort korzystania. Konstrukcja wykonana jest z lekkiego i wytrzymałego
polimeru. Jest ona pokryta matowym wykończeniem w kolorze FDE, która nie tylko fajnie wygląda ale i daje odporność na
warunki atmosferyczne. Warto wspomnieć o dwustronnych manipulatorach - zrzut magazynka oraz blokada zamka z
powodzeniem mogą być wykorzystywane przez prawo i leworęcznych strzelców. Dużą zaletą jest umiejscowienie gniazda
magazynka, który po zwolnieniu wpada bezpośrednio w rękę. Przycisk blokady zamka bardzo przydaje się w trakcie transportu
i przechowywania, kiedy to blokuje mechanizm wykluczając możliwość przypadkowego wystrzału.

Ten model Wildcata posiada możliwość wyjęcia dolnego zespołu zamka wraz zz zamkiem oraz spustem przy pomocy jednego
przycisku. Przycisk znajduje się z tyłu zamka. Nie ma potrzeby korzystania z jakichkolwiek narzędzi.
 

Cechy produktu:

wygenerowano w programie shopGold

https://www.gunszop.pl/karabinek-winchester-wildcat-fde-thr-18-kal-22-lr-p-6866.html
https://www.gunszop.pl/bron-i-amunicja-pm-24.html
https://www.gunszop.pl/raty-10-x-0-pm-32.html
https://www.gunszop.pl/aktualna-trasa-dostawa-broni-i-amunicji-pm-37.html
https://www.gunszop.pl/winchester-m-101.html


 

Kolor:    FDE
Kaliber: .22LR
Długość lufy: 457 mm/ 18"
Długość całkowita: 882 mm
Gwint na końcu lufy:    1/2x20TPI
Skok gwintu: 1:16”
Osada: Polimer
Pojemność magazynka: 10+1
Magazynek DBM-Drop Box Magazine
Przyrządy celownicze: mechaniczne regulowane

NA ZAKUP BRONI WYMAGANE JEST POZWOLENIE! 
TOWAR PODLEGAJĄCY KONTROLI OBROTU Z ZAGRANICĄ ZGODNIE Z PRZEPISAMI USTAWY Z DNIA 29 LISTOPADA
2000 R. (DZ.U. z 2014 r. poz 194)
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